
Општина
Касандра

Граница на 
поранешна општина

Археолошко наоѓалиште
Напуштено село

Седиште на Општина

Големо село

Мало село

Левкес

Ханиоти

Капсохор

Цапрани

Паљури

Хрусу

Ксина

Лутра

Свети НиколаСвета Петка
Фрама

Панорама

Фурка
Касандрино

Фуркански
Пристан

Полихрон
Пазаракија

Руски Метох

Атито

Аплома

Посиди

Касандрински
Колиби

Левки Перистера

ЕвдосВалта

Калуцикос

Солина

Метох Свети Павле

Пиргос Сани

Сани

Касандриски
затвор

Каракалски
затвор

Каландра

БуламацијаМенде

Сивири

Елани

Затвор Ксенофонт

Посиди

Храм на Зевс


